







	
		
			
							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	


					
				


		


		
					knihy		e-knihy		audioknihy		autoři		o nás / about us		jak nakupovat		distribuce		kontakty	


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	sestupně	 
	vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		
									
				Věda možného a nemožného
					
Fyzikova cesta územím kontrafaktuálů
		
		
Chiara Marletto
				
Existuje obrovská třída věcí, které věda dosud téměř zcela opomíjela. Jsou klíčové pro pochopení fyzické reality ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Nepostradatelné matematické a fyzikální vzorce
		
		
Matthew Watkins
				
V této útlé a půvabné knize shrnují matematik Matthew Watkins a ilustrátor Matt Tweed základní vzorce z matematiky a fyziky v sympatické a snadno pochopitelné podobě. Pokud byste si rádi ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Čísla
					
Do nekonečna a dál
		
		
Oliver Linton
				
Co to jsou čísla? Kolik jich rozlišujeme druhů? Proč Pythagora tolik zajímala čtvercová a trojúhelníková čísla? Lze najít nějakou souvislost mezi ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Osudy říší - Jak zajistit naše přežití
		
		
John Glubb
				
Obsah knihy tvoří dva eseje, které Glubb Paša v letech 1976 a 1977 publikoval v Blackwood's  Magazine. Vychází z vlastních zkušeností ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Krajiny typu dandžia
					
a jiné eseje o vědě
		
		
Radek Mikuláš
				
Druhé desetiletí jednadvacátého století, na které volně navázala neštěstí desetiletí následujícího, se při pohledu zpět nejspíš nestane ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Kniha geometrických kouzel
					
Matematická expedice
		
		
David Acheson
				
Autor bere čtenáře na poutavý výlet po historii geometrie od starého Řecka po současnost. Důraz klade na elegantní dedukce a ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Ambasadoři bohémy
					
Současná česká kulturní diplomacie a její dilemata
		
		
Eliška Tomalová - Jitka Pánek Jurková
				
Každý z nás se v životě potkal s kulturní diplomacií, i když si toho nemusel být ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Fakta musí zatančit
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Proč bez detailu nelze nazřít celek? Čím se liší fakt od faktu prezentovaného čtenářům? Je skutečně Chladnokrevně Trumana Capoteho prvním románem ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Rusko pohledem z kuchyně
					
Jak budovat impérium nožem, naběračkou a vidličkou
		
		
Witold Szabłowski
				
Proč s posledním ruským carem zastřelili i jeho kuchaře? Kdo se staral o Stalinův jídelníček v ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Vražda jako krásné umění
		
		
Thomas de Quincey
				
Pokud odhlédneme od morální stránky, můžeme na vraždu nahlížet z estetického hlediska jako na umělecký akt. Jak zločinec ve svém díle navázal na ...
					 více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	10	 ze 859 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .86 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us		facebook		osobní údaje		kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			
			
		
	

	

		
			
			
		
	

	

		
			
			
		
	

	

	


	
		


FACEBOOK




Aktuality

RecenzI na knihu Cvičebice si můžete přečíst v A2 6/2024 více


Knihy v akci

 více



Bazarové knihy

 více



Bestsellery

 Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
 více



Ocenění

 více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	

	

	

	


	


	
		
	




